

**ATA DE PROPOSTAS**  
 Prefeitura Municipal de Itaituba  
 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA  
 Pregão Eletrônico - 028/2024-PE/2024



**Declarações obrigatórias**

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

**Propostas Enviadas**

**0001 - Caibros em madeira de lei de 04 x 07 cm de 6 metros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:36:08	MONFORT	MONFORT	1.800	R\$7,74	R\$ 13.932,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	AJ DE ABREU	AJ DE ABREU	1.800	R\$7,75	R\$ 13.950,00	Sim
D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	43.393.791/0001-70	20/06/2024 - 17:01:47	Caibro	Faveiro	1.800	R\$50,00	R\$ 90.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:21:47	-	REGIONAL	1.800	R\$7,75	R\$ 13.950,00	Sim

**0002 - Caixilho PORTAL 210X90**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:36:38	MONFORT	MONFORT	150	R\$157,99	R\$ 23.698,50	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	AJ DE ABREU	AJ DE ABREU	150	R\$158,00	R\$ 23.700,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:22:20	-	REGIONAL	150	R\$158,00	R\$ 23.700,00	Sim

**0003 - Portal de madeira de Lei 210 x 80**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:37:20	MONFORT	MONFORT	300	R\$394,49	R\$ 118.347,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	AJ DE ABREU	AJ DE ABREU	300	R\$394,50	R\$ 118.350,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:23:08	-	REGIONAL	300	R\$394,50	R\$ 118.350,00	Sim





#### 0004 - Ripão de madeira 2,5 x 7 x 6 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:37:45	MONFORT	MONFORT	1.000	R\$31,57	R\$ 31.570,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	AJ DE ABREU	AJ DE ABREU	1.000	R\$31,58	R\$ 31.580,00	Sim
D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	43.393.791/0001-70	20/06/2024 - 17:02:43	Ripao	MPS	1.000	R\$60,00	R\$ 60.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:24:40	-	REGIONAL	1.000	R\$31,58	R\$ 31.580,00	Sim

#### 0005 - Tábua para caixaaria de medida 2,5 cm x 25 cm x 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:38:05	MONFORT	MONFORT	2.400	R\$16,43	R\$ 39.432,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	AJ DE ABREU	AJ DE ABREU	2.400	R\$16,44	R\$ 39.456,00	Sim
D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	43.393.791/0001-70	20/06/2024 - 17:03:44	Tabua	MPS	2.400	R\$50,00	R\$ 120.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:25:02	-	REGIONAL	2.400	R\$16,44	R\$ 39.456,00	Sim

#### 0006 - Quadrado de madeira de Lei 4 x 4 x 7 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:38:26	MONFORT	MONFORT	950	R\$141,99	R\$ 134.890,50	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	AJ DE ABREU	AJ DE ABREU	950	R\$142,00	R\$ 134.900,00	Sim
D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	43.393.791/0001-70	20/06/2024 - 17:04:05	Quadrado de madeira	Faveiro	950	R\$300,00	R\$ 285.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:25:44	-	REGIONAL	950	R\$142,00	R\$ 134.900,00	Sim

#### 0007 - Vigas de madeira de lei 5 x 12 de 4 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:38:48	MONFORT	MONFORT	400	R\$84,99	R\$ 33.996,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	AJ DE ABREU	AJ DE ABREU	400	R\$85,00	R\$ 34.000,00	Sim
D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	43.393.791/0001-70	20/06/2024 - 17:04:28	Vigas	Faveiro	400	R\$200,00	R\$ 80.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:26:41	-	REGIONAL	400	R\$85,00	R\$ 34.000,00	Sim

#### 0008 - Vigas de madeira de Lei 7 x 15 de 4 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:39:23	MONFORT	MONFORT	300	R\$121,49	R\$ 36.447,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	AJ DE ABREU	AJ DE ABREU	300	R\$121,50	R\$ 36.450,00	Sim
D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	43.393.791/0001-70	20/06/2024 - 17:04:45	Viga	Faveiro	300	R\$250,00	R\$ 75.000,00	Sim







F S DA SILVA 43.053.188/0001- 20/06/2024 - REGIONAL 300 R\$121,50 R\$ 36.450,00 Sim  
COMERCIO E 49 17:27:15  
SERVICOS LTDA

#### 0009 - Vigas de madeira de Lei 7 x 15 de 6 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:40:10	MONFORT	MONFORT	300	R\$159,99	R\$ 47.997,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	AJ DE ABREU	AJ DE ABREU	300	R\$160,00	R\$ 48.000,00	Sim
D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	43.393.791/0001-70	20/06/2024 - 17:05:06	Viga	Faveiro	300	R\$320,00	R\$ 96.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:27:41	-	REGIONAL	300	R\$160,00	R\$ 48.000,00	Sim

#### 0010 - Adesivo Pl stico Branco de 1Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:40:46	VEDACIT	VEDACIT	300	R\$49,89	R\$ 14.967,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	BER�	300	R\$49,80	R\$ 14.940,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	PLASTILIT	PLASTILIT	300	R\$49,90	R\$ 14.970,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 10:40:41	MASSAFIX	MASSAFIX	300	R\$4,99	R\$ 1.497,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:15	970255	KALA	300	R\$49,90	R\$ 14.970,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:20:04	-	MAZA	300	R\$49,90	R\$ 14.970,00	Sim

#### 0011 - Aditivo l quido (substituto do cal)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:41:29	TRYCAL	TRYCAL	300	R\$19,99	R\$ 5.997,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	NOVANITE	300	R\$19,98	R\$ 5.994,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	VEDACIT	VEDACIT	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 10:41:20	MAZA	MAZA	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:20:31	-	VEDACIT	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim

#### 0012 - ARAME RECOZIDO N 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:41:57	MULTILIT	MULTILIT	300	R\$19,70	R\$ 5.910,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	QUILO	MEYAL GRAMPO	300	R\$19,69	R\$ 5.907,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	BARTOFIL	BARTOFIL	300	R\$19,71	R\$ 5.913,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 10:41:48	GSG	GSG	300	R\$19,71	R\$ 5.913,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:30:01	-	VONDER	300	R\$19,71	R\$ 5.913,00	Sim

#### 0013 - ARGAMASSA COLANTE AC II PCT/20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:42:21	GOLD MASSA	GOLD MASSA	5.000	R\$26,29	R\$ 131.450,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	NORTCOLA	NORTCOLA	5.000	R\$26,30	R\$ 131.500,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 10:43:35	ELIANE	ELIANE	5.000	R\$26,30	R\$ 131.500,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:30:32	-	REBOTEC	5.000	R\$26,30	R\$ 131.500,00	Sim

#### 0014 - Assento com tampa para vaso sanitário

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:42:43	METASUL	METASUL	2.000	R\$29,89	R\$ 59.780,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	METASUL	2.000	R\$29,85	R\$ 59.700,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	DURIN	DURIN	2.000	R\$29,90	R\$ 59.800,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 10:44:10	TIGRE	TIGRE	2.000	R\$29,90	R\$ 59.800,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:15	385	HERC	2.000	R\$29,90	R\$ 59.800,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:31:04	-	DURIN	2.000	R\$29,90	R\$ 59.800,00	Sim

#### 0015 - Broca aço rápido 6,0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:43:12	FERTAK	FERTAK	350	R\$6,22	R\$ 2.177,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	BOSCH	350	R\$6,20	R\$ 2.170,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	STARRETT	STARRETT	350	R\$6,23	R\$ 2.180,50	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 10:44:45	IRWIN	IRWIN	350	R\$5,23	R\$ 1.830,50	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:31:31	-	MTX	350	R\$6,23	R\$ 2.180,50	Sim

#### 0016 - Broca para concreto c/ norma DIN 8039, ponta de Widia 10,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:43:50	FERTAK	FERTAK	350	R\$8,69	R\$ 3.041,50	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	TRAMONTIA	350	R\$8,68	R\$ 3.038,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	STARRETT	STARRETT	350	R\$8,70	R\$ 3.045,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 10:45:22	IRWIN	IRWIN	350	R\$8,70	R\$ 3.045,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:32:03	-	MTX	350	R\$8,70	R\$ 3.045,00	Sim

#### 0017 - Broca para concreto 6,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:44:16	FERTAK	FERTAK	350	R\$5,39	R\$ 1.886,50	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	TRAMONTIA	350	R\$5,38	R\$ 1.883,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	STARRETT	STARRETT	350	R\$5,40	R\$ 1.890,00	Sim







ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/05/2024 - 10:45:39	IRWIN	IRWIN	350	R\$5,40	R\$ 1.890,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:32:27	-	MTX	350	R\$5,40	R\$ 1.890,00	Sim

#### 0018 - Bucha número 10 para fixação, 1 pacote com 500 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	PACOTE	IVIPLAST	300	R\$0,15	R\$ 45,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	IV PLAST	IV PLAST	300	R\$0,15	R\$ 45,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:33:22	-	IV PLAST	300	R\$0,15	R\$ 45,00	Sim

#### 0019 - Bucha número 8 para fixação, 1 pacote com 1000 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	PACOTE	IVIPLAST	300	R\$0,10	R\$ 30,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	IV PLAST	IV PLAST	300	R\$0,10	R\$ 30,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:34:01	-	IV PLAST	300	R\$0,10	R\$ 30,00	Sim

#### 0020 - CADEADO 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:47:34	PADO	PADO	350	R\$30,70	R\$ 10.745,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PADO	350	R\$30,68	R\$ 10.738,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	PADO	PADO	350	R\$30,71	R\$ 10.748,50	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 10:59:53	PADO	PADO	350	R\$30,71	R\$ 10.748,50	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:15	2476	LAND	350	R\$30,71	R\$ 10.748,50	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:36:18	-	PADO	350	R\$30,71	R\$ 10.748,50	Sim

#### 0021 - Capote de cerâmica 40 x 15 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:48:11	MARTINS	MARTINS	5.000	R\$7,65	R\$ 38.250,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	BRASILIT	BRASILIT	5.000	R\$7,66	R\$ 38.300,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:00:26	TERRAMAZON	TERRAMAZON	5.000	R\$7,66	R\$ 38.300,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:37:26	-	TARUMÃ	5.000	R\$7,66	R\$ 38.300,00	Sim

#### 0022 - Cola adesivo instantânea 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:49:03	TEKBOND	TEKBOND	350	R\$24,97	R\$ 8.739,50	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	PLASTILIT	PLASTILIT	350	R\$24,98	R\$ 8.743,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:01:13	POLYTUBES	POLYTUBES	350	R\$24,98	R\$ 8.743,00	Sim





RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:12	916080	KALA	350	R\$24,98	R\$ 8.743,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:37:07	-	TEK BOND	350	R\$24,98	R\$ 8.743,00	Sim

#### 0023 - DISCO DE LIXA 4 G -24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:49:33	WORKER	WORKER	300	R\$4,88	R\$ 1.464,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	3M	300	R\$4,87	R\$ 1.461,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	ORCA	ORCA	300	R\$4,89	R\$ 1.467,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:01:49	3M	3M	300	R\$4,89	R\$ 1.467,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:15	846970	WORKER	300	R\$4,89	R\$ 1.467,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/05/2024 - 17:37:40	-	MTX	300	R\$4,89	R\$ 1.467,00	Sim

#### 0024 - DISCO DE LIXA 4 G -50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:50:09	WORKER	WORKER	300	R\$4,99	R\$ 1.497,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	3M	300	R\$4,98	R\$ 1.494,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	ORCA	ORCA	300	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:02:28	3M	3M	300	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:16	846696	WORKER	300	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:38:09	-	MTX	300	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim

#### 0025 - Disco corte 10 x 1/8 x3/4 (254,0 x 3,2 x 19)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:50:32	KALA	KALA	300	R\$19,00	R\$ 5.700,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	STARRET	300	R\$19,00	R\$ 5.700,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/05/2024 - 15:22:25	ORCA	ORCA	300	R\$19,01	R\$ 5.703,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:03:11	D. AZUL	D. AZUL	300	R\$19,01	R\$ 5.703,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:16	937622	WORKER	300	R\$19,01	R\$ 5.703,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:38:29	-	MTX	300	R\$19,01	R\$ 5.703,00	Sim

#### 0026 - Disco de corte 10 x 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:50:58	KALA	KALA	300	R\$11,72	R\$ 3.516,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	STARRET	300	R\$11,70	R\$ 3.510,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	ORCA	ORCA	300	R\$11,73	R\$ 3.519,00	Sim







ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:04:02	D. AZUL	D. AZUL	300	R\$11,73	R\$ 3.519,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:16	937622	WORKER	300	R\$11,73	R\$ 3.519,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:40:18	-	MTX	300	R\$11,73	R\$ 3.519,00	Sim

#### 0027 - Disco de corte 10 x 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/09/2024 - 20:51:29	KALA	KALA	300	R\$22,49	R\$ 6.747,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	STARRET	300	R\$22,45	R\$ 6.735,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/05/2024 - 15:22:25	ORCA	ORCA	300	R\$22,50	R\$ 6.750,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:04:54	D. AZUL	D. AZUL	300	R\$22,50	R\$ 6.750,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:16	150541	CARBURUNDUM	300	R\$22,50	R\$ 6.750,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:41:44	-	MTX	300	R\$22,50	R\$ 6.750,00	Sim

#### 0028 - Estopa 1Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:51:56	WORKER	WORKER	300	R\$10,89	R\$ 3.267,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	PACOTE	LIMPIBRILHA	300	R\$10,85	R\$ 3.255,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	ATLAS	ATLAS	300	R\$10,90	R\$ 3.270,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:07:15	TEKBOND	TEKBOND	300	R\$10,90	R\$ 3.270,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:30:47	-	VONDER	300	R\$10,90	R\$ 3.270,00	Sim

#### 0029 - Fechadura externa completa p/ porta de ferro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:52:22	SILVANA	SILVANA	600	R\$49,89	R\$ 29.934,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	ALIANÇA	600	R\$49,85	R\$ 29.910,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/05/2024 - 15:22:25	SOPRANO	SOPRANO	600	R\$49,90	R\$ 29.940,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:12:15	STAM	STAM	600	R\$49,90	R\$ 29.940,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:16	522/112CR	3F	600	R\$49,90	R\$ 29.940,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:42:45	-	ALIANÇA	600	R\$49,90	R\$ 29.940,00	Sim

#### 0030 - Fechadura externa completa p/ porta de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:53:05	SILVANA	SILVANA	600	R\$67,49	R\$ 40.494,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	ALIANÇA	600	R\$67,40	R\$ 40.440,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	SOPRANO	SOPRANO	600	R\$67,50	R\$ 40.500,00	Sim





ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:12:38	STAM	STAM	600	R\$67,50	R\$ 40.500,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:17	716e11250CR	3F	600	R\$67,50	R\$ 40.500,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:43:15	-	ALIANÇA	600	R\$67,50	R\$ 40.500,00	Sim

#### 0031 - FORRO DE PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:53:46	FORTPLAST	FORTPLAST	8.000	R\$26,64	R\$ 213.120,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	MULTILIT	MULTILIT	8.000	R\$26,65	R\$ 213.200,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:18:14	FORTEPLAST	FORTEPLAST	8.000	R\$26,65	R\$ 213.200,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:32:11	-	PERFILPLAST	8.000	R\$26,65	R\$ 213.200,00	Sim

#### 0032 - LIXA Nº120 PARA FERRO, TAM.225 X 278mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:54:09	CONDOR	CONDOR	1.500	R\$2,43	R\$ 3.645,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	3M	1.500	R\$2,42	R\$ 3.630,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	ATLAS	ATLAS	1.500	R\$2,44	R\$ 3.660,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:18:38	TIGRE	TIGRE	1.500	R\$2,44	R\$ 3.660,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:17	647993	WORKER	1.500	R\$2,44	R\$ 3.660,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:45:10	-	3M	1.500	R\$2,44	R\$ 3.660,00	Sim

#### 0033 - lixa nº 120 para madeira, tam.225x277mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:54:27	CONDOR	CONDOR	1.500	R\$1,42	R\$ 2.130,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	NORTON	1.500	R\$1,42	R\$ 2.130,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	ATLAS	ATLAS	1.500	R\$1,43	R\$ 2.145,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:20:10	TIGRE	TIGRE	1.500	R\$1,43	R\$ 2.145,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:18	644137	WORKER	1.500	R\$1,43	R\$ 2.145,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:45:31	-	3M	1.500	R\$1,43	R\$ 2.145,00	Sim

#### 0034 - Manta asfáltica 150mm x 10m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:55:17	D PLASTIC	D PLASTIC	500	R\$69,49	R\$ 34.745,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	ROLO	DRYCO FITA	500	R\$69,45	R\$ 34.725,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	VEDATUDO	VEDATUDO	500	R\$69,50	R\$ 34.750,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:19:56	DRIYKO	DRYKO	500	R\$69,50	R\$ 34.750,00	Sim







RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:18	916331	KALA	500	R\$69,50	R\$ 34.750,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:45:57	-	SIKA	500	R\$69,50	R\$ 34.750,00	Sim

#### 0035 - MDF BP preto tx pr 15 mm 2,75 mx 1,85

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:56:15	SERIGY	SERIGY	250	R\$439,99	R\$ 109.997,50	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	FLORAPLAS	250	R\$439,00	R\$ 109.750,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	EUCATEX	EUCATEX	250	R\$440,00	R\$ 110.000,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:20:35	BERNEK	BERNEK	250	R\$440,00	R\$ 110.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:46:20	-	DURATEX	250	R\$440,00	R\$ 110.000,00	Sim

#### 0036 - Parafuso sextavado 1/4 x 50mm caixa com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:57:05	CISER	CISER	400	R\$49,98	R\$ 19.992,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	CAIXA	JOMARCA	400	R\$49,85	R\$ 19.940,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	ORCA	ORCA	400	R\$49,99	R\$ 19.996,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:21:11	NEWFIX	NEWFIX	400	R\$49,99	R\$ 19.996,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:47:14	-	JOMARCA	400	R\$49,99	R\$ 19.996,00	Sim

#### 0037 - Parafuso sextavado 1/4 x 60mm caixa com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:57:40	CISER	CISER	400	R\$57,99	R\$ 23.196,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	CAIXA	JOMARCA	400	R\$57,85	R\$ 23.140,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	ORCA	ORCA	400	R\$58,00	R\$ 23.200,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:21:37	NEWFIX	NEWFIX	400	R\$58,00	R\$ 23.200,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:47:56	-	JOMARCA	400	R\$58,00	R\$ 23.200,00	Sim

#### 0038 - Parafuso sextavado 1/4 x 70mm caixa com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:58:15	CISER	CISER	400	R\$68,36	R\$ 27.344,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	CAIXA	JOMARCA	400	R\$68,35	R\$ 27.340,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	ORCA	ORCA	400	R\$68,37	R\$ 27.348,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:22:24	NEWFIX	NEWFIX	400	R\$68,37	R\$ 27.348,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:48:20	-	JOMARCA	400	R\$68,37	R\$ 27.348,00	Sim

#### 0039 - Perfil ( emenda para forro)





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:59:00	FORTPLAST	FORTPLAST	3.000	R\$28,89	R\$ 86.670,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	MULTILIT	MULTILIT	3.000	R\$28,90	R\$ 86.700,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:22:42	FORTEPLAST	FORTEPLAST	3.000	R\$28,90	R\$ 86.700,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:49:08	-	PLASBIL	3.000	R\$28,90	R\$ 86.700,00	Sim

#### 0040 - Pia de aço inox 160x55 2 cuba

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 20:59:51	GHELL PLUS	GHELL PLUS	250	R\$514,99	R\$ 128.747,50	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	PLUS	PLUS	250	R\$515,00	R\$ 128.750,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:23:05	TRAMONTINA	TRAMONTINA	250	R\$515,00	R\$ 128.750,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:51:29	-	TRAMONTINA	250	R\$515,00	R\$ 128.750,00	Sim

#### 0041 - LAVATÓRIO DE MÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:00:34	DECA	DECA	250	R\$229,99	R\$ 57.497,50	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	PARATI	PARATI	250	R\$230,00	R\$ 57.500,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:23:30	LOGASA	LOGASA	250	R\$230,00	R\$ 57.500,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:52:04	-	LOGASA	250	R\$230,00	R\$ 57.500,00	Sim

#### 0042 - Piso cerâmico 45cm x 45cm, PEI-4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:01:19	ALMEIDA	ALMEIDA	10.000	R\$26,59	R\$ 265.900,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	RUY	RUY	10.000	R\$26,60	R\$ 266.000,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:25:20	ALMEIDA	ALMEIDA	10.000	R\$26,60	R\$ 266.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:52:33	-	FORMIGRES	10.000	R\$26,60	R\$ 266.000,00	Sim

#### 0043 - Piso cerâmico 45cm x 45cm, PEI-5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:01:46	ALMEIDA	ALMEIDA	10.000	R\$34,79	R\$ 347.900,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	RUY	RUY	10.000	R\$34,80	R\$ 348.000,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:25:42	ALMEIDA	ALMEIDA	10.000	R\$34,80	R\$ 348.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:53:15	-	FORMIGRES	10.000	R\$34,80	R\$ 348.000,00	Sim

#### 0044 - PREGO 12X12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------







L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:02:08	GERDAU	GERDAU	400	R\$18,81	R\$ 7.524,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	QUILO	GERDAU	400	R\$18,80	R\$ 7.520,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	MULTILIT	MULTILIT	400	R\$18,82	R\$ 7.528,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:26:04	NEWFIX	NEWFIX	400	R\$18,82	R\$ 7.528,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:53:44	-	PREGOFIX	400	R\$18,82	R\$ 7.528,00	Sim

#### 0045 - PREGO 17X27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:02:32	GERDAU	GERDAU	400	R\$18,89	R\$ 7.556,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	QUILO	GERDAU	400	R\$18,85	R\$ 7.540,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	MULTILIT	MULTILIT	400	R\$18,90	R\$ 7.560,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:26:23	NEWFIX	NEWFIX	400	R\$18,90	R\$ 7.560,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:54:06	-	PREGOFIX	400	R\$18,90	R\$ 7.560,00	Sim

#### 0046 - Prego para telha 18 x 30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:03:02	MASTERFIX	MASTERFIX	400	R\$21,98	R\$ 8.792,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	QUILO	GERDAU	400	R\$21,94	R\$ 8.776,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	MULTILIT	MULTILIT	400	R\$21,99	R\$ 8.796,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:26:43	NEWFIX	NEWFIX	400	R\$21,99	R\$ 8.796,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:54:32	-	PREGOFIX	400	R\$21,99	R\$ 8.796,00	Sim

#### 0047 - REVESTIMENTO CERÂMICO 32 X 57 PEI 4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:03:23	ALMEIDA	ALMEIDA	10.000	R\$28,49	R\$ 284.900,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	CERAMICA ALMEIDA	CERAMICA ALMEIDA	10.000	R\$28,50	R\$ 285.000,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:27:09	ALMEIDA	ALMEIDA	10.000	R\$28,50	R\$ 285.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:54:57	-	FORMIGRES	10.000	R\$28,50	R\$ 285.000,00	Sim

#### 0048 - REAJUNTE PARA CERÂMICAS, SECAGEM RÁPIDA 24 HORAS. EMBALAGENS DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:03:49	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	1.500	R\$10,99	R\$ 16.485,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	PORTOKOLL	PORTOKOLL	1.500	R\$11,00	R\$ 16.500,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:27:47	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	1.500	R\$11,00	R\$ 16.500,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:55:34	-	QUARTZOLIT	1.500	R\$11,00	R\$ 16.500,00	Sim



**0049 - Roda forro em PVC, comprimento 6 metros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:04:11	FORTPLAST	FORTPLAST	4.000	R\$25,89	R\$ 103.560,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/05/2024 - 15:22:25	MULTILIT	MULTILIT	4.000	R\$25,90	R\$ 103.600,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:28:16	MAIS PVC	MAIS PVC	4.000	R\$25,90	R\$ 103.600,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:57:03	-	PLASBIL	4.000	R\$25,90	R\$ 103.600,00	Sim

**0050 - Tampão de ferro galvanizado 1/2".**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:04:37	QUALITY	QUALITY	250	R\$7,18	R\$ 1.795,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	ORCA	ORCA	250	R\$7,19	R\$ 1.797,50	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:57:27	-	KBO	250	R\$7,19	R\$ 1.797,50	Sim

**0051 - Tanque lavar roupa de 2 cubas, material: granitina, comp 120cm x 50 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:05:23	FIBRAMAR	FIBRAMAR	150	R\$235,13	R\$ 35.269,50	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	FIBRAMAR	FIBRAMAR	150	R\$235,14	R\$ 35.271,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:32:34	FIBRAMAR	FIBRAMAR	150	R\$235,14	R\$ 35.271,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:57:53	-	ASTRA	150	R\$235,14	R\$ 35.271,00	Sim

**0052 - Telha de fibrocimento (sem amianto) 2,44mx50cmx4mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:06:01	MULTILIT	MULTILIT	4.500	R\$27,97	R\$ 125.865,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	MULTILIT	MULTILIT	4.500	R\$27,98	R\$ 125.910,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:32:57	ETERNIT	ETERNIT	4.500	R\$27,98	R\$ 125.910,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:56:31	-	BRASILIT	4.500	R\$27,98	R\$ 125.910,00	Sim

**0053 - Telha de fibrocimento (sem amianto) 2,44mx1,10cmx5mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:06:29	MULTILIT	MULTILIT	4.500	R\$79,97	R\$ 359.865,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	MULTILIT	MULTILIT	4.500	R\$79,98	R\$ 359.910,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:33:32	INFIBRA	INFIBRA	4.500	R\$79,98	R\$ 359.910,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:59:15	-	BRASILIT	4.500	R\$79,98	R\$ 359.910,00	Sim

**0054 - Treliça de ferro para construção civil . Treliça tb 8l - 80 mm - 12 m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------







L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:07:01	SINOBRAS	SINOBRAS	800	R\$84,79	R\$ 67.832,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	SINOBRAS	SINOBRAS	800	R\$84,80	R\$ 67.840,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:37:11	SINOBRAS	SINOBRAS	800	R\$84,80	R\$ 67.840,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 17:59:38	-	GERDAU	800	R\$84,80	R\$ 67.840,00	Sim

#### 0055 - VEDALIT ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA DE 3.600 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:07:38	VEDACIT	VEDACIT	1.820	R\$41,98	R\$ 76.403,60	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/05/2024 - 09:27:20	UNID	NOVALIT	1.820	R\$41,94	R\$ 76.330,80	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	VEDACIT	VEDACIT	1.820	R\$41,99	R\$ 76.421,80	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:37:36	MAZA	MAZA	1.820	R\$41,99	R\$ 76.421,80	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:00:09	-	VEDACIT	1.820	R\$41,99	R\$ 76.421,80	Sim

#### 0056 - Vergalhão Liso 3/8(9,52mm) c/99cm 12 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:08:02	SINOBRAS	SINOBRAS	800	R\$76,72	R\$ 61.376,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	SINOBRAS	SINOBRAS	800	R\$76,73	R\$ 61.384,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:38:01	SINOBRAS	SINOBRAS	800	R\$76,73	R\$ 61.384,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:37:07	-	ALUREMETAL	800	R\$76,73	R\$ 61.384,00	Sim

#### 0057 - AREIA MÉDIA LAVADA PARA CONSTRUÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:08:41	ACARI	ACARI	1.220	R\$188,08	R\$ 229.457,60	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	ACARI	ACARI	1.220	R\$188,09	R\$ 229.469,80	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:37:40	-	NSA	1.220	R\$188,09	R\$ 229.469,80	Sim

#### 0058 - Pedra brita nº 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:09:06	ACARI	ACARI	350	R\$249,99	R\$ 87.496,50	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	ACARI	ACARI	350	R\$250,00	R\$ 87.500,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:38:48	-	S.O.S LAR	350	R\$250,00	R\$ 87.500,00	Sim

#### 0059 - Pedra brita nº 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:09:46	ACARI	ACARI	350	R\$299,98	R\$ 104.993,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	ACARI	ACARI	350	R\$299,99	R\$ 104.996,50	Sim





F S DA SILVA 43.053.188/0001- 20/06/2024 - - S.O.S LAR 350 R\$299,99 R\$ 104.996,50 Sim  
COMERCIO E 49 18:39:13  
SERVICOS LTDA

**0060 - TIJOLO DE 6 FUROS COM PADRÃO DA ABNT DE 19 CM DE COMPRIMENTO X 9 CM DE LARGURA X**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:10:47	FÉ EM DEUS	FÉ EM DEUS	60	R\$899,99	R\$ 53.999,40	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	TARUMAM	TARUMAM	60	R\$900,00	R\$ 54.000,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:38:49	PARANÁ	PARANÁ	60	R\$900,00	R\$ 54.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:21:50	-	TARUMÃ	60	R\$900,00	R\$ 54.000,00	Sim
AGOSTINHO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	48.059.090/0001-12	21/06/2024 - 09:02:29	MILHEIRO	TARUMÃ	60	R\$889,50	R\$ 53.370,00	Sim

**0061 - Tijolo de 8 furos com padrão da Abnt de 24 cm de comprimento x 12 cm de largura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:11:31	FÉ EM DEUS	FÉ EM DEUS	60	R\$1.153,44	R\$ 69.206,40	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	TARUMAM	TARUMAM	60	R\$1.152,45	R\$ 69.147,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:39:50	PARANÁ	PARANÁ	60	R\$1.152,45	R\$ 69.147,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:22:30	-	TARUMÃ	60	R\$1.152,45	R\$ 69.147,00	Sim
AGOSTINHO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	48.059.090/0001-12	21/06/2024 - 09:03:28	MILHEIRO	TARUMÃ	60	R\$1.152,40	R\$ 69.144,00	Sim

**0062 - Cimento CP II, saco de 50 kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:12:08	MIZU	MIZU	10.000	R\$51,90	R\$ 519.000,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	POTTY	POTTY	10.000	R\$52,00	R\$ 520.000,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:40:11	MIZU	MIZU	10.000	R\$52,00	R\$ 520.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:40:02	-	NASSAU	10.000	R\$52,00	R\$ 520.000,00	Sim

**0063 - ADAPTADOR HIDRÁULICO 20X1/2 DE PVC**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:12:37	PLASTILIT	PLASTILIT	300	R\$0,59	R\$ 177,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASTILIT	300	R\$0,60	R\$ 180,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	FORTLEV	FORTLEV	300	R\$0,60	R\$ 180,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:42:08	-	FORTLEV	300	R\$0,60	R\$ 180,00	Sim

**0064 - ADAPTADOR HIDRÁULICO 25X3/4 DE PVC**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:13:15	PLASTILIT	PLASTILIT	300	R\$0,94	R\$ 282,00	Sim







J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASTILIT	300	R\$0,94	R\$ 282,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	FORTLEV	FORTLEV	300	R\$0,95	R\$ 285,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:43:31	-	FORTLEV	300	R\$0,95	R\$ 285,00	Sim

#### 0065 - ADAPTADOR HIDRÁULICO 32X1 DE PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:13:35	PLASTILIT	PLASTILIT	300	R\$2,24	R\$ 672,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASTILIT	300	R\$2,24	R\$ 672,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	FORTLEV	FORTLEV	300	R\$2,25	R\$ 675,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:43:56	-	FORTLEV	300	R\$2,25	R\$ 675,00	Sim

#### 0066 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:13:59	ASTRA	ASTRA	500	R\$12,29	R\$ 6.145,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASTILIT	500	R\$12,29	R\$ 6.145,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	FORTLEV	FORTLEV	500	R\$12,30	R\$ 6.150,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:40:35	VIT	VIT	500	R\$12,30	R\$ 6.150,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:18	PULVITEC	PULVITEC	500	R\$12,30	R\$ 6.150,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:44:19	-	BLUKIT	500	R\$12,30	R\$ 6.150,00	Sim

#### 0067 - Bóia 1/2" para caixa d'água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:14:38	KRONA	KRONA	60	R\$31,99	R\$ 1.919,40	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASTILIT	60	R\$31,95	R\$ 1.917,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	60	R\$32,00	R\$ 1.920,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:41:08	MARGIRIUS	MARGIRIUS	60	R\$32,00	R\$ 1.920,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 16:44:55	-	GARDEN	60	R\$32,00	R\$ 1.920,00	Sim

#### 0068 - Caixa d'água com capacidade para 1.000 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:15:35	FORTLEV	FORTLEV	35	R\$438,66	R\$ 15.353,10	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	FORTLEV	35	R\$438,62	R\$ 15.351,70	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	FORTLEV	FORTLEV	35	R\$438,67	R\$ 15.353,45	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:41:39	MAIS PVC	MAIS PVC	35	R\$438,67	R\$ 15.353,45	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:46:37	-	FORTLEV	35	R\$438,67	R\$ 15.353,45	Sim

#### 0069 - Caixa d'água com capacidade para 2.000 litros







Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:16:02	FORTLEV	FORTLEV	35	R\$889,99	R\$ 31.149,65	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	FORTLEV	35	R\$888,85	R\$ 31.109,75	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	FORTLEV	FORTLEV	35	R\$890,00	R\$ 31.150,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:41:58	MAIS PVC	MAIS PVC	35	R\$890,00	R\$ 31.150,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:47:47	-	FORTLEV	35	R\$890,00	R\$ 31.150,00	Sim

**0070 - Caixa d'água com capacidade para 3.000 litros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:16:36	FORTLEV	FORTLEV	35	R\$2.009,94	R\$ 70.347,90	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	FORTLEV	FORTLEV	35	R\$2.009,95	R\$ 70.348,25	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:42:22	MAIS PVC	MAIS PVC	35	R\$2.009,95	R\$ 70.348,25	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:48:26	-	FORTLEV	35	R\$2.009,95	R\$ 70.348,25	Sim

**0071 - Caixa d'água com capacidade para 5.000 litros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:17:10	FORTLEV	FORTLEV	35	R\$2.699,99	R\$ 94.499,65	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	FORTLEV	FORTLEV	35	R\$2.700,00	R\$ 94.500,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/05/2024 - 11:47:34	MAIS PVC	MAIS PVC	35	R\$2.700,00	R\$ 94.500,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:49:23	-	FORTLEV	35	R\$2.700,00	R\$ 94.500,00	Sim

**0072 - Caixa de descarga**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:17:36	METASUL	METASUL	1.500	R\$39,56	R\$ 59.340,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	ALUMASA	1.500	R\$39,57	R\$ 59.355,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	FORTLEV	FORTLEV	1.500	R\$39,57	R\$ 59.355,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:49:29	METASUL	METASUL	1.500	R\$39,57	R\$ 59.355,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:49:48	-	ASTRA	1.500	R\$39,57	R\$ 59.355,00	Sim

**0073 - TUBO PVC ESGOTO 100 MM, BARRA COM 6 METROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:18:18	LUPERPLAS	LUPERPLAS	600	R\$91,99	R\$ 55.194,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASMETAL	600	R\$91,88	R\$ 55.128,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	600	R\$92,00	R\$ 55.200,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:49:53	LUPERPLAS	LUPERPLAS	600	R\$92,00	R\$ 55.200,00	Sim





F S DA SILVA 43.053.188/0001- 20/06/2024 - AMANCO 600 R\$92,00 R\$ 55.200,00 Sim  
COMERCIO E 49 18:50:43  
SERVICOS LTDA

**0074 - TUBO PVC ESGOTO 40 MM, BARRA COM 6 METROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:18:41	LUPERPLAS	LUPERPLAS	500	R\$40,99	R\$ 20.495,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASMETAL	500	R\$40,98	R\$ 20.490,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	500	R\$41,00	R\$ 20.500,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:50:12	LUPERPLAS	LUPERPLAS	500	R\$41,00	R\$ 20.500,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:51:28	-	FORTLEV	500	R\$41,00	R\$ 20.500,00	Sim

**0075 - TUBO PVC ESGOTO 50 MM, BARRA COM 6 METROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:19:06	LUPERPLAS	LUPERPLAS	600	R\$57,26	R\$ 34.356,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASMETAL	600	R\$57,23	R\$ 34.338,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	600	R\$57,27	R\$ 34.362,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:50:42	LUPERPLAS	LUPERPLAS	600	R\$57,27	R\$ 34.362,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:52:20	-	FORMIGRES	600	R\$57,27	R\$ 34.362,00	Sim

**0076 - TUBO PVC HIDRÁULICO 20 MM, BARRA COM 6 METROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:19:28	LUPERPLAS	LUPERPLAS	600	R\$18,81	R\$ 11.286,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASMETAL	600	R\$18,80	R\$ 11.280,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	600	R\$18,82	R\$ 11.292,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:50:59	LUPERPLAS	LUPERPLAS	600	R\$18,82	R\$ 11.292,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:52:42	-	FORTLEV	600	R\$18,82	R\$ 11.292,00	Sim

**0077 - TUBO PVC HIDRÁULICO 25 MM, BARRA COM 6 METROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:19:52	LUPERPLAS	LUPERPLAS	600	R\$24,99	R\$ 14.994,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASMETAL	600	R\$24,85	R\$ 14.910,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	600	R\$25,00	R\$ 15.000,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:51:21	LUPERPLAS	LUPERPLAS	600	R\$25,00	R\$ 15.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:53:49	-	FORTLEV	600	R\$25,00	R\$ 15.000,00	Sim

**0078 - TUBO PVC HIDRÁULICO 40 MM, BARRA COM 6 METROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------







L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:20:15	LUPERPLAS	LUPERPLAS	400	R\$49,74	R\$ 19.896,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASMETAL	400	R\$49,72	R\$ 19.888,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$49,75	R\$ 19.900,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:51:51	LUPERPLAS	LUPERPLAS	400	R\$49,75	R\$ 19.900,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:54:09	-	FORTLEV	400	R\$49,75	R\$ 19.900,00	Sim

#### 0079 - TUBO PVC HIDRÁULICO 32 MM, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:20:43	LUPERPLAS	LUPERPLAS	500	R\$32,38	R\$ 16.190,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASMETAL	500	R\$32,35	R\$ 16.175,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	500	R\$32,39	R\$ 16.195,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:52:14	LUPERPLAS	LUPERPLAS	500	R\$32,39	R\$ 16.195,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:54:31	-	FORTLEV	500	R\$32,39	R\$ 16.195,00	Sim

#### 0080 - TUBO PVC HIDRÁULICO 50 MM, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:21:07	LUPERPLAS	LUPERPLAS	600	R\$79,33	R\$ 47.598,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASMETAL	600	R\$79,30	R\$ 47.590,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	600	R\$79,34	R\$ 47.604,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:52:55	LUPERPLAS	LUPERPLAS	600	R\$79,34	R\$ 47.604,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:57:14	-	FORTLEV	600	R\$79,34	R\$ 47.604,00	Sim

#### 0081 - Cola - adesivo plástico para PVC, tubos de 75 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:21:50	POLYTUBES	POLYTUBES	600	R\$6,79	R\$ 4.074,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	TUBO	POLYTUBES	600	R\$6,78	R\$ 4.068,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	PLASTILIT	PLASTILIT	600	R\$6,80	R\$ 4.080,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:53:26	FORTLEV	FORTLEV	600	R\$6,80	R\$ 4.080,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:19	PULVITEC	PULVITEC	600	R\$6,80	R\$ 4.080,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:57:42	-	BRASCOLA	600	R\$6,80	R\$ 4.080,00	Sim

#### 0082 - Cadeado 60 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:22:11	PADO	PADO	350	R\$61,93	R\$ 21.675,50	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASTILIT	350	R\$61,90	R\$ 21.665,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	PADO	PADO	350	R\$61,94	R\$ 21.679,00	Sim







ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/03/2024 - 11:53:45	PADO	PADO	350	R\$61,94	R\$ 21.679,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:58:00	-	PADO	350	R\$61,94	R\$ 21.679,00	Sim

#### 0083 - Engate flexível 40 cm, com nípel, p/caixa de descarga

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:22:31	ASTRA	ASTRA	400	R\$5,52	R\$ 2.208,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASTILIT	400	R\$5,50	R\$ 2.200,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	DURIN	DURIN	400	R\$5,53	R\$ 2.212,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:54:12	FORTLEV	FORTLEV	400	R\$5,53	R\$ 2.212,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:19	104884	LIEGE	400	R\$5,53	R\$ 2.212,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:58:27	-	FORTLEV	400	R\$5,53	R\$ 2.212,00	Sim

#### 0084 - Engate flexível de alumínio 1/2"x40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:22:48	ASTRA	ASTRA	400	R\$21,99	R\$ 8.796,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASTILIT	400	R\$21,98	R\$ 8.792,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	DURIN	DURIN	400	R\$22,00	R\$ 8.800,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:54:34	ASTRA	ASTRA	400	R\$22,00	R\$ 8.800,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:19	EFM40	ALPHA HIDROMETAIS	400	R\$22,00	R\$ 8.800,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:38:03	-	MAXFORTE	400	R\$22,00	R\$ 8.800,00	Sim

#### 0085 - Joelho de 90° em PVC, hidráulico 20 mm x 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:23:09	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$1,19	R\$ 476,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:20	UNID	PLASTILIT	400	R\$1,19	R\$ 476,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$1,20	R\$ 480,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:59:01	-	FORTLEV	400	R\$1,20	R\$ 480,00	Sim

#### 0086 - Joelho de 90° em PVC, hidráulico 25 x 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:23:39	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$2,67	R\$ 1.068,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	400	R\$2,65	R\$ 1.060,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$2,68	R\$ 1.072,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:55:02	FORTLEV	FORTLEV	400	R\$2,68	R\$ 1.072,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:59:24	-	FORTLEV	400	R\$2,68	R\$ 1.072,00	Sim



**0087 - Joelho de 90° em PVC, com 100 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:24:04	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$7,99	R\$ 3.196,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	400	R\$7,97	R\$ 3.188,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$8,00	R\$ 3.200,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:55:32	FORTLEV	FORTLEV	400	R\$8,00	R\$ 3.200,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:00:05	-	FORTLEV	400	R\$8,00	R\$ 3.200,00	Sim

**0088 - Joelho de 90° em PVC, com 40 mm, para esgoto.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:24:23	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$1,19	R\$ 476,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	400	R\$1,19	R\$ 476,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$1,20	R\$ 480,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:00:26	-	FORTLEV	400	R\$1,20	R\$ 480,00	Sim

**0089 - Joelho de 90° em PVC, com 50 mm, para esgoto.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:24:42	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$2,79	R\$ 1.116,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	400	R\$2,78	R\$ 1.112,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$2,80	R\$ 1.120,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:56:00	FORTLEV	FORTLEV	400	R\$2,80	R\$ 1.120,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:00:46	-	FORTLEV	400	R\$2,80	R\$ 1.120,00	Sim

**0090 - Joelho de 90° em PVC, hidráulico 25 x 1/2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:25:01	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$3,67	R\$ 1.468,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	400	R\$3,65	R\$ 1.460,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$3,68	R\$ 1.472,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:56:17	FORTLEV	FORTLEV	400	R\$3,68	R\$ 1.472,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:01:14	-	FORTLEV	400	R\$3,68	R\$ 1.472,00	Sim

**0091 - Joelho de 90° hidráulico soldável PVC 20 mm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:25:26	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$0,66	R\$ 264,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	400	R\$0,66	R\$ 264,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$0,67	R\$ 268,00	Sim





F S DA SILVA 43.053.188/0001- 20/06/2024 - - FORTLEV 400 R\$0,67 R\$ 268,00 Sim  
COMERCIO E 49 19:01:52  
SERVICOS LTDA

**0092 - Joelho de 90° hidr ulico sold vel PVC 25 mm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/05/2024 - 21:25:49	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$0,82	R\$ 328,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	400	R\$0,82	R\$ 328,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/05/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$0,83	R\$ 332,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:05:39	-	FORTLEV	400	R\$0,83	R\$ 332,00	Sim

**0093 - Luva hidr ulica em PVC de 1/2"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:26:05	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$1,51	R\$ 604,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	400	R\$1,51	R\$ 604,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$1,52	R\$ 608,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:06:01	-	FORTLEV	400	R\$1,52	R\$ 608,00	Sim

**0094 - Luva hidr ulica em PVC de 20 x 1/2"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:26:26	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$1,99	R\$ 796,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	400	R\$1,99	R\$ 796,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$2,00	R\$ 800,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:06:26	-	FORTLEV	400	R\$2,00	R\$ 800,00	Sim

**0095 - Luva hidr ulica em PVC de 25 x 1/2"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:26:45	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$3,95	R\$ 1.580,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	400	R\$3,95	R\$ 1.580,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$3,96	R\$ 1.584,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:56:45	FORTLEV	FORTLEV	400	R\$3,96	R\$ 1.584,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:06:54	-	FORTLEV	400	R\$3,96	R\$ 1.584,00	Sim

**0096 - Luva hidr ulica sold vel em PVC 20 mm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:29:58	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$2,99	R\$ 1.196,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	400	R\$2,98	R\$ 1.192,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$3,00	R\$ 1.200,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:57:09	FORTLEV	FORTLEV	400	R\$3,00	R\$ 1.200,00	Sim







F S DA SILVA 43.053.188/0001- 20/06/2024 - FORTLEV 400 R\$3,00 R\$ 1.200,00 Sim  
COMERCIO E 49 19:07:31  
SERVICOS LTDA

**0097 - Luva hidráulica soldável em PVC 25 mm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:30:14	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$3,09	R\$ 1.236,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	400	R\$3,08	R\$ 1.232,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$3,10	R\$ 1.240,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:57:32	FORTLEV	FORTLEV	400	R\$3,10	R\$ 1.240,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:07:57	-	FORTLEV	400	R\$3,10	R\$ 1.240,00	Sim

**0098 - Luva hidráulica soldável em PVC 50 mm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:30:34	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$5,49	R\$ 2.196,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	400	R\$5,48	R\$ 2.192,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$5,50	R\$ 2.200,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:57:54	FORTLEV	FORTLEV	400	R\$5,50	R\$ 2.200,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:08:58	-	FORTLEV	400	R\$5,50	R\$ 2.200,00	Sim

**0099 - Mangueira Alta Pressão PT 300 1/4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:31:25	PLASTIMAR	PLASTIMAR	300	R\$5,18	R\$ 1.554,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	METRO	PLASBON	300	R\$5,17	R\$ 1.551,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	PLASTIC	PLASTIC	300	R\$5,19	R\$ 1.557,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:09:03	-	PLASMANG	300	R\$5,19	R\$ 1.557,00	Sim

**0100 - Mangueira Cristal, de nível 5/16"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:32:20	PLASTIMAR	PLASTIMAR	2.000	R\$2,57	R\$ 5.140,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	METRO	PLASBON	2.000	R\$2,56	R\$ 5.120,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	FORCILINE	FORCILINE	2.000	R\$2,58	R\$ 5.160,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:58:33	FORCELINE	FORCELINE	2.000	R\$2,58	R\$ 5.160,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:09:22	-	TRAMONTINA	2.000	R\$2,58	R\$ 5.160,00	Sim

**0101 - Mangueira preta em polietileno 3/4"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:33:13	SANFLEX	SANFLEX	2.000	R\$2,55	R\$ 5.100,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	METRO	SIGABEM	2.000	R\$2,54	R\$ 5.080,00	Sim





MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	SANFLEX	SANFLEX	2.000	R\$2,56	R\$ 5.120,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:58:58	SANFLEX	SANFLEX	2.000	R\$2,56	R\$ 5.120,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:10:03	-	TRAMONTINA	2.000	R\$2,56	R\$ 5.120,00	Sim

**0102 - Mangueira preta em polietileno 1/2"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:33:38	SANFLEX	SANFLEX	2.000	R\$2,34	R\$ 4.680,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	METRO	SIGABEM	2.000	R\$2,34	R\$ 4.680,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	SANFLEX	SANFLEX	2.000	R\$2,35	R\$ 4.700,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 11:59:18	SANFLEX	SANFLEX	2.000	R\$2,35	R\$ 4.700,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:10:20	-	TRAMONTINA	2.000	R\$2,35	R\$ 4.700,00	Sim

**0103 - Refil para Filtro de água**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:34:02	FORTLEV	FORTLEV	300	R\$44,98	R\$ 13.494,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	FORTLEV	300	R\$44,94	R\$ 13.482,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	FORTLEV	FORTLEV	300	R\$44,99	R\$ 13.497,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:10:40	-	FORTLEV	300	R\$44,99	R\$ 13.497,00	Sim

**0104 - Refil para filtro de água 9.3/4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:34:26	FORTLEV	FORTLEV	300	R\$56,24	R\$ 16.872,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	FORTLEV	300	R\$56,22	R\$ 16.866,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	FORTLEV	FORTLEV	300	R\$56,25	R\$ 16.875,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:11:15	-	FORTLEV	300	R\$56,25	R\$ 16.875,00	Sim

**0105 - Registro de esfera VS, compacto roscável- 1/2"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:34:49	PLASTILIT	PLASTILIT	200	R\$10,64	R\$ 2.128,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	200	R\$10,63	R\$ 2.126,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	ORCA	ORCA	200	R\$10,65	R\$ 2.130,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:19	190900	TIGRE	200	R\$10,65	R\$ 2.130,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:11:39	-	FORTLEV	200	R\$10,65	R\$ 2.130,00	Sim

**0106 - Registro de esfera VS, compacto roscável-3/4"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:35:17	PLASTILIT	PLASTILIT	200	R\$20,49	R\$ 4.098,00	Sim







J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	200	R\$20,48	R\$ 4.096,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	ORCA	ORCA	200	R\$20,50	R\$ 4.100,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:20	190918	TIGRE	200	R\$20,50	R\$ 4.100,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:12:12	-	FORTLEV	200	R\$20,50	R\$ 4.100,00	Sim

#### 0107 - Registro de esfera VS, compacto soldável, 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:35:54	PLASTILIT	PLASTILIT	300	R\$13,58	R\$ 4.074,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	300	R\$13,57	R\$ 4.071,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	ORCA	ORCA	300	R\$13,59	R\$ 4.077,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:00:05	FORTLEV	FORTLEV	300	R\$13,59	R\$ 4.077,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:20	266671	TIGRE	300	R\$13,59	R\$ 4.077,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:12:37	-	FORTLEV	300	R\$13,59	R\$ 4.077,00	Sim

#### 0108 - Registro de esfera VS, compacto soldável, 25mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:36:15	PLASTILIT	PLASTILIT	300	R\$14,64	R\$ 4.392,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	300	R\$14,60	R\$ 4.380,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	ORCA	ORCA	300	R\$14,65	R\$ 4.395,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:00:28	FORTLEV	FORTLEV	300	R\$14,65	R\$ 4.395,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:14	266680	TIGRE	300	R\$14,65	R\$ 4.395,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:12:57	-	FORTLEV	300	R\$14,65	R\$ 4.395,00	Sim

#### 0109 - Registro de esfera, hidráulico, em metal- 1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:36:35	PLASTILIT	PLASTILIT	300	R\$28,95	R\$ 8.685,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	300	R\$28,94	R\$ 8.682,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	ORCA	ORCA	300	R\$28,96	R\$ 8.688,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:15	REG002	ALPHA HIDROMETAIS	300	R\$28,96	R\$ 8.688,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:15:14	-	ALIANÇA	300	R\$28,96	R\$ 8.688,00	Sim

#### 0110 - Registro de esfera, hidráulico, em metal-3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:36:56	PLASTILIT	PLASTILIT	300	R\$31,30	R\$ 9.390,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	300	R\$33,27	R\$ 9.981,00	Sim







MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	ORCA	ORCA	300	R\$31,31	R\$ 9.393,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:20	REG003	ALPHA HIDROMETAIS	300	R\$31,31	R\$ 9.393,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:15:41	-	ALIANÇA	300	R\$31,31	R\$ 9.393,00	Sim

#### 0111 - Sifão ajustável duplo para pias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2003
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:37:26	FORTLEV	FORTLEV	500	R\$16,99	R\$ 8.495,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	500	R\$16,94	R\$ 8.470,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	DURIN	DURIN	500	R\$17,00	R\$ 8.500,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:01:30	HERC	HERC	500	R\$17,00	R\$ 8.500,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:21	1819	PLASBOHN	500	R\$17,00	R\$ 8.500,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:16:03	-	DOCOL	500	R\$17,00	R\$ 8.500,00	Sim

#### 0112 - TÊ DE ESGOTO DE 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:37:55	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$8,19	R\$ 3.276,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	400	R\$8,18	R\$ 3.272,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$8,20	R\$ 3.280,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:01:53	KRONA	KRONA	400	R\$8,20	R\$ 3.280,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:01:46	-	FORTLEV	400	R\$8,20	R\$ 3.280,00	Sim

#### 0113 - TÊ DE ESGOTO DE 100mmX50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:38:18	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$14,14	R\$ 5.656,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	400	R\$14,13	R\$ 5.652,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$14,15	R\$ 5.660,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:02:11	KRONA	KRONA	400	R\$14,15	R\$ 5.660,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:02:10	-	FORTLEV	400	R\$14,15	R\$ 5.660,00	Sim

#### 0114 - TÊ DE ESGOTO DE 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:38:41	PLASTILIT	PLASTILIT	400	R\$2,46	R\$ 984,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	400	R\$2,45	R\$ 980,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	400	R\$2,47	R\$ 988,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:02:52	KRONA	KRONA	400	R\$2,47	R\$ 988,00	Sim





F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 16:04:03	-	FORTLEV	400	R\$2,47	R\$ 988,00	Sim
---	--------------------	--------------------------	---	---------	-----	---------	------------	-----

**0115 - TÊ DE ESGOTO DE 50mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:39:04	PLASTILIT	PLASTILIT	500	R\$6,71	R\$ 3.355,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	500	R\$6,70	R\$ 3.350,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	500	R\$6,72	R\$ 3.360,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:03:14	KRONA	KRONA	500	R\$6,72	R\$ 3.360,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:04:57	-	FORTLEV	500	R\$6,72	R\$ 3.360,00	Sim

**0116 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 20mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:39:25	PLASTILIT	PLASTILIT	500	R\$2,08	R\$ 1.040,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	500	R\$2,08	R\$ 1.040,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	500	R\$2,09	R\$ 1.045,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:03:41	FORTLEV	FORTLEV	500	R\$2,09	R\$ 1.045,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:05:23	-	FORTLEV	500	R\$2,09	R\$ 1.045,00	Sim

**0117 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 25mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:39:46	PLASTILIT	PLASTILIT	500	R\$2,59	R\$ 1.295,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	500	R\$2,58	R\$ 1.290,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	500	R\$2,60	R\$ 1.300,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:04:08	FORTLEV	FORTLEV	500	R\$2,60	R\$ 1.300,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:05:53	-	FORTLEV	500	R\$2,60	R\$ 1.300,00	Sim

**0118 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 32mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:40:05	PLASTILIT	PLASTILIT	500	R\$2,92	R\$ 1.460,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	500	R\$2,90	R\$ 1.450,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	KRONA	KRONA	500	R\$2,93	R\$ 1.465,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:04:34	FORTLEV	FORTLEV	500	R\$2,93	R\$ 1.465,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:06:42	-	FORTLEV	500	R\$2,93	R\$ 1.465,00	Sim

**0119 - TÊ EM FERRO GALVANIZADO DE 1/2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------







L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:40:36	QUALITY	QUALITY	300	R\$13,16	R\$ 3.948,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	ORCA	ORCA	300	R\$13,17	R\$ 3.951,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:16:46	-	TUPY	300	R\$13,17	R\$ 3.951,00	Sim

#### 0120 - TÊ EM FERRO GALVANIZADO DE 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:40:54	QUALITY	QUALITY	300	R\$18,05	R\$ 5.415,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	ORCA	ORCA	300	R\$18,06	R\$ 5.418,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.138/0001-49	20/06/2024 - 19:17:12	-	TUPY	300	R\$18,06	R\$ 5.418,00	Sim

#### 0121 - TORNEIRA PLÁSTICA PRETA PARA JARDIM 1/2 POL.6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:41:25	HERC	HERC	300	R\$4,39	R\$ 1.317,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	300	R\$4,38	R\$ 1.314,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:25	HERC	HERC	300	R\$4,40	R\$ 1.320,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:05:14	HERC	HERC	300	R\$4,40	R\$ 1.320,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:07:50	-	LORENZETTI	300	R\$4,40	R\$ 1.320,00	Sim

#### 0122 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:42:21	HERC	HERC	500	R\$24,03	R\$ 12.015,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	500	R\$24,03	R\$ 12.015,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	HERC	HERC	500	R\$24,04	R\$ 12.020,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:05:48	HERC	HERC	500	R\$24,04	R\$ 12.020,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:12	420301	LIEGE	500	R\$24,04	R\$ 12.020,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:09:25	-	LORENZETTI	500	R\$24,04	R\$ 12.020,00	Sim

#### 0123 - TORNEIRA PLÁSTICA 10CM COM BICO, PARA TANQUE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:42:53	HERC	HERC	500	R\$15,50	R\$ 7.750,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	PLASTILIT	500	R\$15,48	R\$ 7.740,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	HERC	HERC	500	R\$15,51	R\$ 7.755,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:05:14	HERC	HERC	500	R\$15,51	R\$ 7.755,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:13	842680	HERC	500	R\$15,51	R\$ 7.755,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:09:05	-	LORENZETTI	500	R\$15,51	R\$ 7.755,00	Sim



**0124 - Válvula da pia de banheiro.6 cm x6 cm x 7 cm-liga de zinco**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:43:42	LEKAT	LEKAT	500	R\$24,54	R\$ 12.270,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	VIT	500	R\$24,50	R\$ 12.250,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	FORTLEV	FORTLEV	500	R\$24,55	R\$ 12.275,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:09:40	-	TRAMONTINA	500	R\$24,55	R\$ 12.275,00	Sim

**0125 - Válvula De Escoamento Para 3.1/2.- pia de cozinha inox**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:44:22	MARCHESAN	MARCHESAN	400	R\$19,99	R\$ 7.996,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	VIT	400	R\$19,97	R\$ 7.988,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	FORTLEV	FORTLEV	400	R\$20,00	R\$ 8.000,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:06:46	VIT	VIT	400	R\$20,00	R\$ 8.000,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:13	VI001	ALPHA HIDROMETAIS	400	R\$20,00	R\$ 8.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:10:13	-	TRAMONTINA	400	R\$20,00	R\$ 8.000,00	Sim

**0126 - Vaso sanitário com 46 cm de profundidade, 38 cm de altura e de largura, pesando**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:44:56	DECA	DECA	500	R\$193,99	R\$ 96.995,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	LOGASA	500	R\$193,50	R\$ 96.750,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:26	PARATI	PARATI	500	R\$194,00	R\$ 97.000,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:07:06	LOGASA	LOGASA	500	R\$194,00	R\$ 97.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 18:10:52	-	INCEPA	500	R\$194,00	R\$ 97.000,00	Sim

**0127 - VEDA ROSCA 10m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:45:29	HERC	HERC	500	R\$4,29	R\$ 2.145,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/03/2024 - 09:27:21	UNID	LOTUS	500	R\$4,28	R\$ 2.140,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/03/2024 - 15:22:26	DURIN	DURIN	500	R\$4,30	R\$ 2.150,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:07:32	FORTLEV	FORTLEV	500	R\$4,30	R\$ 2.150,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:14	420964	LIEGE	500	R\$4,30	R\$ 2.150,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:18:15	-	ADELBRAS	500	R\$4,30	R\$ 2.150,00	Sim

**0128 - Arremate p forro de PVC branco 6 mt**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:46:09	FORTPLAST	FORTPLAST	4.500	R\$27,22	R\$ 122.490,00	Sim







MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:27	MULTILIT	MULTILIT	4.500	R\$27,23	R\$ 122.535,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:08:09	MAIS PVC	MAIS PVC	4.500	R\$27,23	R\$ 122.535,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:18:46	-	PLASBIL	4.500	R\$27,23	R\$ 122.535,00	Sim

#### 0129 - Compensado 10mm 1,60 x 2,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:46:41	PARICA	PARICA	350	R\$168,16	R\$ 58.856,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	FOLHA	S. FRANCISCO	350	R\$168,15	R\$ 58.852,50	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:27	SÃO FRANCISCO	SÃO FRANCISCO	350	R\$168,17	R\$ 58.859,50	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:09:04	SÃO FRANCISCO	SÃO FRANCISCO	350	R\$167,17	R\$ 58.509,50	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:29:30	-	BEIJA-FLOR MADEIRAS	350	R\$168,17	R\$ 58.859,50	Sim

#### 0130 - Compensado 12mm 1,60 x 2,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:47:19	PARICA	PARICA	150	R\$189,99	R\$ 28.498,50	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	FOLHA	S. FRANCISCO	150	R\$189,95	R\$ 28.492,50	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:27	SÃO FRANCISCO	SÃO FRANCISCO	150	R\$190,00	R\$ 28.500,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:10:29	SÃO FRANCISCO	SÃO FRANCISCO	150	R\$190,00	R\$ 28.500,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:29:46	-	BEIJA-FLOR MADEIRAS	150	R\$190,00	R\$ 28.500,00	Sim

#### 0131 - Compensado 15mm 1,60 x 2,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:48:15	PARICA	PARICA	350	R\$202,27	R\$ 70.794,50	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	FOLHA	S. FRANCISCO	350	R\$202,25	R\$ 70.787,50	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:27	SÃO FRANCISCO	SÃO FRANCISCO	350	R\$202,28	R\$ 70.798,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:15:53	SÃO FRANCISCO	SÃO FRANCISCO	350	R\$202,28	R\$ 70.798,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:30:29	-	BEIJA-FLOR MADEIRAS	350	R\$202,28	R\$ 70.798,00	Sim

#### 0132 - Disco de desbaste diamantado 115 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:48:34	KALA	KALA	500	R\$34,99	R\$ 17.495,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	STARRET	500	R\$34,95	R\$ 17.475,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:27	MELFI	MELFI	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:17:26	BESTFER	BESTFER	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:14	139297	KALA	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim





F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001- 49	20/06/2024 - 19:31:18	-	CORTAG	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---	--------	-----	----------	---------------	-----

#### 0133 - Filtro para bebedouro 30X12X13cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002- 04	16/06/2024 - 21:49:07	FORTLEV	FORTLEV	300	R\$316,99	R\$ 95.097,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001- 17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	FORTLEV	300	R\$316,50	R\$ 94.950,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001- 85	19/06/2024 - 15:22:27	FORTLEV	FORTLEV	300	R\$317,00	R\$ 95.100,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001- 49	20/06/2024 - 19:31:44	-	PLANETA ÁGUA	300	R\$317,00	R\$ 95.100,00	Sim

#### 0134 - Assento com tampa para vaso sanitário Infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002- 04	16/06/2024 - 21:49:38	METASUL	METASUL	350	R\$59,99	R\$ 20.996,50	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001- 85	19/06/2024 - 15:22:27	DURIN	DURIN	350	R\$60,00	R\$ 21.000,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001- 08	20/06/2024 - 12:18:19	ASTRA	ASTRA	350	R\$60,00	R\$ 21.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001- 49	20/06/2024 - 19:32:01	-	CELITE	350	R\$60,00	R\$ 21.000,00	Sim

#### 0135 - Vaso sanitário infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002- 04	16/06/2024 - 21:50:06	DECA	DECA	300	R\$335,70	R\$ 100.710,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001- 85	19/06/2024 - 15:22:27	PARATI	PARATI	300	R\$335,71	R\$ 100.713,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001- 49	20/06/2024 - 19:32:45	-	CELITE	300	R\$335,71	R\$ 100.713,00	Sim

#### 0136 - Carro de mão, material caçamba, chapa aço galvanizado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002- 04	16/06/2024 - 21:51:00	CANAL	CANAL	50	R\$399,98	R\$ 19.999,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001- 17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	TRAMONTIA	50	R\$399,94	R\$ 19.997,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001- 85	19/06/2024 - 15:22:27	SCHNEIDER	SCHNEIDER	50	R\$399,99	R\$ 19.999,50	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001- 08	20/06/2024 - 12:18:47	MAESTRO	MAESTRO	50	R\$399,99	R\$ 19.999,50	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001- 49	20/06/2024 - 19:33:38	-	TRAMONTINA	50	R\$399,99	R\$ 19.999,50	Sim

#### 0137 - Desempenadeira em plástico liso, nas dimensões de 14 x 27, com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002- 04	16/06/2024 - 21:51:27	CANAL	CANAL	100	R\$12,54	R\$ 1.254,00	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001- 17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	SENIOR	100	R\$12,52	R\$ 1.252,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001- 85	19/06/2024 - 15:22:27	ROMA	ROMA	100	R\$12,55	R\$ 1.255,00	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001- 08	20/06/2024 - 12:19:05	MAX	MAX	100	R\$12,55	R\$ 1.255,00	Sim







RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:14	KALA	KALA	100	R\$12,55	R\$ 1.255,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:34:04	-	VONDER	100	R\$12,55	R\$ 1.255,00	Sim

#### 0138 - FIO DE CORTE QUADRADO 3,0 MmX 312 M PARA ROÇADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:52:01	VULCAN	VULCAN	50	R\$280,99	R\$ 14.049,50	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	ROLO	EKYLON	50	R\$280,00	R\$ 14.000,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:27	GRASSFIO	GRASSFIO	50	R\$281,00	R\$ 14.050,00	Sim
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.784.313/0001-95	20/06/2024 - 17:27:12	394424	KALA	50	R\$281,00	R\$ 14.050,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:34:39	-	STIHL	50	R\$281,00	R\$ 14.050,00	Sim

#### 0139 - Telha em Cerâmica Portuguesa 40,2x24,3cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	20/06/2024 - 15:01:29	INDUSTRIA E COMENRCIO	INDUSTRIA E COMENRCIO	50	R\$2.640,00	R\$ 132.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:35:00	-	TARUMÃ	50	R\$2,64	R\$ 132,00	Sim

#### 0140 - desempenadeira em plástico corrugado, dim 17x27, com cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:54:15	CANAL	CANAL	100	R\$15,74	R\$ 1.574,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:27	ROMA	ROMA	100	R\$15,75	R\$ 1.575,00	Sim
ALTRAN PISCOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:20:30	GALO	GALO	100	R\$15,75	R\$ 1.575,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:35:22	-	TRAMONTINA	100	R\$15,75	R\$ 1.575,00	Sim

#### 0141 - Escada Alumínio Dobrável 9 Degraus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:54:45	MOR	MOR	15	R\$603,88	R\$ 9.058,20	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	MOR	15	R\$603,00	R\$ 9.045,00	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:27	MAESTRO	MAESTRO	15	R\$603,89	R\$ 9.058,35	Sim
ALTRAN PISCOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:20:59	MOR	MOR	15	R\$603,89	R\$ 9.058,35	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:35:51	-	MOR	15	R\$603,89	R\$ 9.058,35	Sim

#### 0142 - Serra circular, potencia mínima de 1500w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:55:19	HAMMER	HAMMER	10	R\$619,99	R\$ 6.199,90	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	BOSCH	10	R\$619,85	R\$ 6.198,50	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:27	SKIL	SKIL	10	R\$620,00	R\$ 6.200,00	Sim





ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:21:23	DEWALT	DEWALT	10	R\$620,00	R\$ 6.200,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	20/06/2024 - 17:26:06	SC16	STANLEY	10	R\$619,99	R\$ 6.199,90	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:36:18	-	MONDIAL	10	R\$620,00	R\$ 6.200,00	Sim

**0143 - FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL DE 1/2" - COM BOLSA E KIT DE ACESSÓRIOS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2003
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	16/06/2024 - 21:55:54	HAMMER	HAMMER	10	R\$461,68	R\$ 4.616,80	Sim
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	19/06/2024 - 09:27:21	UNID	BOSCH	10	R\$461,65	R\$ 4.616,50	Sim
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	19/06/2024 - 15:22:27	SKIL	SKIL	10	R\$461,69	R\$ 4.616,90	Sim
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	20/06/2024 - 12:21:53	STANLEY	STANLEY	10	R\$461,69	R\$ 4.616,90	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	20/06/2024 - 19:36:40	-	BOSCH	10	R\$461,69	R\$ 4.616,90	Sim

**Validade das Propostas**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
J S FELIX COMERCIO	21.558.444/0001-17	60 dias
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	20.794.313/0001-95	60 dias
L B DE LIMA SPORT EIRELI	08.263.171/0002-04	60 dias
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	100 dias
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	45.739.426/0001-08	60 dias
AGOSTINHO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	48.059.090/0001-12	60 dias
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	60 dias
MARLON M GONCALVES LTDA	33.627.489/0001-85	60 dias
D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	43.393.791/0001-70	60 dias

Fornecedores divulgados:

RONISON AGUIAR HOLANDA  
Pregoeiro


ANTONIA MEIRA LIMA NASCIMENTO  
Apoio

JOSEANE SILVA SOUZA  
Apoio







  
MARCIA MARIA DOS SANTOS

Apoio



